

令和4年8月31日

敦賀防災整備効果資料他作成業務

【業務設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	敦賀防災整備効果資料他作成業務
履行場所	福井県福井市花堂南2-14-7(福井河川国道事務所管内)

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 7月	7) 施工県	福井県
2) 事務所名	福井河川国道事務所 計画課	8) 地区	敦賀市・三方郡
3) 業務番号	20220614155957	9) 河川・路線	一般国道8号
4) 契約区分	国債(翌債を含む)の分任官	10) 設計年月	令和 4年 8月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	394 日間 自 令和 4年 9月 1日 (当初) 至 令和 5年 9月 29日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 8月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 8月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、敦賀防災の整備効果等に必要な調査を行い、資料収集及び資料作成を行うことを目的とする業務である。	業務内容	騒音・振動・交通量調査 1式、事業認定申請図書等の作成 1式、環境影響評価資料の作成 1式、打合せ 1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	敦賀防災整備効果資料他作成業務				業種 項目	測量業務 騒音・振動・交通量調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
騒音・振動・交通量調査		式	1		1,142,500			
騒音・振動・交通量調査		式	1		1,142,500			
騒音・振動・交通量調査		式	1		1,142,500			
調査計画作成		式	1		149,200			内 1号
騒音・振動・交通量調査		式	1		596,100			内 2号
調査結果整理		式	1		364,800			内 3号
諸官庁への手続き		式	1		32,400			内 4号
直接経費		式	1		63,398			

設計内訳書

業務名	敦賀防災整備効果資料他作成業務				業種 項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		63,398			
旅費交通費		式	1		6,398			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		6,398			内 5号
電子成果品作成費		式	1		50,000			
電子成果品作成費		式	1		50,000			内 6号
機械経費		式	1		7,000			
機械経費		式	1		7,000			内 7号
直接測量費		式	1		1,205,898			

設計内訳書

業務名	敦賀防災整備効果資料他作成業務				業種 項目	測量業務 間接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
間接測量費		式	1		994,102			
諸経費		式	1		994,102			内 8号
測量業務価格		式	1		2,200,000			
事業認定申請図書等の作成		式	1		4,468,902			
事業認定申請図書の作成		式	1		4,468,902			
相談用資料作成		式	1		2,743,476			
現地踏査		式	1		143,830			内 9号
現地調査等		式	1		453,922			内 10号

設計内訳書

業務名	敦賀防災整備効果資料他作成業務				業種 項目	設計業務 事業認定申請図書等の作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
資料の収集及び作成		式	1		865,766			内 11号
調書等の作成		式	1		1,081,886			内 12号
添付図面の作成		式	1		198,072			内 13号
申請図書作成		式	1		1,725,426			
現地踏査		式	1		54,504			内 14号
現地調査等		式	1		214,162			内 15号
資料の収集及び作成		式	1		590,446			内 16号
調書等の作成		式	1		706,784			内 17号

設計内訳書

業務名	敦賀防災整備効果資料他作成業務					業種 項目	設計業務 事業認定申請図書等の作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
添付図面の作成		式	1		159,530			内 18号	
環境影響評価資料の作成		式	1		3,358,200				
環境影響評価資料の作成		式	1		3,358,200				
予測・評価		式	1		3,358,200				
計画準備		式	1		350,400			内 19号	
予測条件の設定		式	1		483,600			内 20号	
建設機械の稼働による予測・評価		式	1		442,500			内 21号	
工事車両の走行による予測・評価		式	1		469,600			内 22号	

設計内訳書

業務名	敦賀防災整備効果資料他作成業務				業種 項目	設計業務 環境影響評価資料の作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
自動車の走行による予測・評価		式	1		612,100			内 23号
動植物の評価		式	1		1,000,000			内 24号
共通		式	1		563,540			
共通（設計業務）		式	1		563,540			
打合せ等		式	1		454,200			
打合せ		式	1		454,200			内 25号
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 26号

設計内訳書

業務名	敦賀防災整備効果資料他作成業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		209,861			
直接経費		式	1		209,861			
旅費交通費		式	1		52,861			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		52,861			内 27号
電子成果品作成費		式	1		157,000			
電子成果品作成費		式	1		157,000			内 28号
直接原価（その他原価除く）		式	1		8,600,503			
その他原価		式	1		4,518,360			

設計内訳書

業務名	敦賀防災整備効果資料他作成業務				業種 項目	設計業務 一般管理費等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		7,061,137			
業務価格		式	1		20,180,000			
業務価格		式	1		22,380,000			
消費税相当額		式	1		2,238,000			
業務委託料		式	1		24,618,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	調査計画作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	調査計画作成		式	1		149,200	内 29号
計						149,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	騒音・振動・交通量調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	騒音・振動・交通量調査		式	1		596,100	内 30号
計						596,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	調査結果整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	調査結果整理		式	1		364,800	内 31号
計						364,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	諸官庁への手続き						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	諸官庁への手続き		式	1		32,400	内 32号
計						32,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		1,142,500	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		6,398	直人費 × 0.0056
計						6,398	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		1,142,500	
	電子成果品作成費		式	1		50,000	2.3 × 直人費(千円) ^{0.44} (千円未満切り捨て)
計						50,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	機械経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械経費		式	1		7,000	内 33号
計						7,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		1,205,898	成果検定費を除く
	諸経費率		%	83			
諸経費			式	1		1,000,895	直接測量費 × 諸経費率
調整額						-6,793	
計						994,102	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		業務	1		143,830	内 34号
計						143,830	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10号	現地調査等						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地調査等		業務	1		453,922	内 35号
計						453,922	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	資料の収集及び作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料の収集及び作成		業務	1		865,766	内 36 号
計						865,766	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	調書等の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	調書等の作成		業務	1		1,081,886	内 37 号
計						1,081,886	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	添付図面の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	添付図面作成		種類	1	198,072	198,072	単 1 号
計						198,072	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		業務	1		54,504	内 38 号
計						54,504	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	現地調査等						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地調査等		業務	1		214,162	内 39 号
計						214,162	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	資料の収集及び作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料の収集及び作成		業務	1		590,446	内 40 号
計						590,446	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	調書等の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	調書等の作成		業務	1		706,784	内 41 号
計						706,784	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	添付図面の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	添付図面作成		種類	1	159,530	159,530	単 2 号
計						159,530	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		350,400	内 42 号
計						350,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	予測条件の設定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通条件の設定		式	1		148,800	内 43 号
	発生源条件の設定		式	1		95,200	内 44 号
	気象条件の設定		式	1		239,600	内 45 号
計						483,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	建設機械の稼働による予測・評価						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	粉じん		式	1		126,100	内 46 号
	騒音		式	1		107,200	内 47 号
	振動		式	1		90,800	内 48 号
	環境保全措置の検討		式	1		118,400	内 49 号
計						442,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	工事車両の走行による予測・評価						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	粉じん		式	1		126,100	内 50 号
	騒音		式	1		136,200	内 51 号
	振動		式	1		88,900	内 52 号
	環境保全措置の検討		式	1		118,400	内 53 号
計						469,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	自動車の走行による予測・評価						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	大気質(N02,SPM)		式	1		202,400	内 54号
	騒音		式	1		202,400	内 55号
	振動		式	1		88,900	内 56号
	環境保全措置の検討		式	1		118,400	内 57号
計						612,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	動植物の評価						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	動植物の評価		式	1		1,000,000	内 58 号
計						1,000,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		454,200	内 59 号
計						454,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 60 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		8,390,642	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		52,861	直人費 × 0.0063
計						52,861	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		8,390,642	
	電子成果品作成費		式	1		157,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)^0.38 (千円未満切り捨て)
計						157,000	

調査計画作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 29 号	調査計画作成						
直接人件費			式	1		149,200	
	測量技師		人	2	42,200	84,400	
	測量技師補		人	2	32,400	64,800	
計						149,200	

騒音・振動・交通量調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 30 号	騒音・振動・交通量調査						
直接人件費			式	1		596,100	
	測量技師補		人	4	32,400	129,600	
	測量助手		人	15	31,100	466,500	
計						596,100	

調査結果整理

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	調査結果整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		364,800	
	測量技師補		人	5.5	32,400	178,200	
	測量助手		人	6	31,100	186,600	
計						364,800	

諸官庁への手続き

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	諸官庁への手続き						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		32,400	
	測量技師補		人	1	32,400	32,400	
計						32,400	

機械経費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	機械経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費			式	1		7,000	
	騒音計		日	1	3,000	3,000	測定レベル～130Db
	振動レベル計		日	1	4,000	4,000	測定レベル～120Db
計						7,000	

現地踏査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		143,830	
	主任技師		人	0.95	58,600	55,670	
	技師（A）		人	0.95	51,200	48,640	
	技師（B）		人	0.95	41,600	39,520	
計						143,830	

現地調査等

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	現地調査等						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		453,922	
	主任技師		人	1.57	58,600	92,002	
	技師（A）		人	3.9	51,200	199,680	
	技師（B）		人	3.9	41,600	162,240	
計						453,922	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	資料の収集及び作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		865,766	
	主任技師		人	0.87	58,600	50,982	
	技師（A）		人	8.78	51,200	449,536	
	技師（B）		人	8.78	41,600	365,248	
計						865,766	

調書等の作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	調書等の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,081,886	
	主任技師		人	1.47	58,600	86,142	
	技師（A）		人	10.73	51,200	549,376	
	技師（B）		人	10.73	41,600	446,368	
計						1,081,886	

現地踏査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,504	
	主任技師		人	0.36	58,600	21,096	
	技師 (A)		人	0.36	51,200	18,432	
	技師 (B)		人	0.36	41,600	14,976	
計						54,504	

現地調査等

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	現地調査等						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		214,162	
	主任技師		人	1.01	58,600	59,186	
	技師（A）		人	1.67	51,200	85,504	
	技師（B）		人	1.67	41,600	69,472	
計						214,162	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	資料の収集及び作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		590,446	
	主任技師		人	0.59	58,600	34,574	
	技師（A）		人	5.99	51,200	306,688	
	技師（B）		人	5.99	41,600	249,184	
計						590,446	

調書等の作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	調書等の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		706,784	
	主任技師		人	0.96	58,600	56,256	
	技師（A）		人	7.01	51,200	358,912	
	技師（B）		人	7.01	41,600	291,616	
計						706,784	

計画準備

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		350,400	
	技師（A）		人	4	51,200	204,800	
	技師（B）		人	3.5	41,600	145,600	
計						350,400	

予測条件の設定

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	交通条件の設定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		148,800	
	技師（B）		人	2	41,600	83,200	
	技師（C）		人	2	32,800	65,600	
計						148,800	

予測条件の設定

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	発生源条件の設定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		95,200	
	技師（B）		人	1.5	41,600	62,400	
	技師（C）		人	1	32,800	32,800	
計						95,200	

予測条件の設定

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	気象条件の設定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		239,600	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	4	29,000	116,000	
計						239,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	粉じん						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		126,100	
	技師 (B)		人	1.5	41,600	62,400	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	0.5	29,000	14,500	
計						126,100	

建設機械の稼働による予測・評価

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号		騒音					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		107,200	
	技師（B）		人	1	41,600	41,600	
	技師（C）		人	2	32,800	65,600	
計						107,200	

建設機械の稼働による予測・評価

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号		振動					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		90,800	
	技師（B）		人	1	41,600	41,600	
	技師（C）		人	1.5	32,800	49,200	
計						90,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	環境保全措置の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,400	
	技師（A）		人	1.5	51,200	76,800	
	技師（B）		人	1	41,600	41,600	
計						118,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 50号	粉じん						
直接人件費			式	1		126,100	
	技師（B）		人	1.5	41,600	62,400	
	技師（C）		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	0.5	29,000	14,500	
計						126,100	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51号 騒音							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		136,200	
	技師（B）		人	1	41,600	41,600	
	技師（C）		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
計						136,200	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	振動						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		88,900	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	0.5	29,000	14,500	
計						88,900	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	環境保全措置の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,400	
	技師（A）		人	1.5	51,200	76,800	
	技師（B）		人	1	41,600	41,600	
計						118,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	大気質(N02,SPM)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		202,400	
	技師(B)		人	1.5	41,600	62,400	
	技師(C)		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
計						202,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55号 騒音							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		202,400	
	技師（B）		人	1.5	41,600	62,400	
	技師（C）		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
計						202,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 56号	振動						
直接人件費			式	1		88,900	
	技師（B）		人	1	41,600	41,600	
	技師（C）		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	0.5	29,000	14,500	
計						88,900	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 57号	環境保全措置の検討						
直接人件費			式	1		118,400	
	技師(A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技師(B)		人	1	41,600	41,600	
計						118,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	動植物の評価						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,000,000	
	技師（A）		人	5	51,200	256,000	
	技師（B）		人	10	41,600	416,000	
	技師（C）		人	10	32,800	328,000	
計						1,000,000	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		454,200	
	主任技師		人	3	58,600	175,800	
	技師（A）		人	3	51,200	153,600	
	技師（B）		人	3	41,600	124,800	
計						454,200	

公開成果品作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

添付図面の作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	添付図面作成		単位	種類	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		198,072		198,072
	主任技師		人	0.28	58,600	16,408		
	技師 (A)		人	0.92	51,200	47,104		
	技術員		人	4.64	29,000	134,560		
計						198,072		
単価						198,072	円 / 種類	

添付図面の作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	添付図面作成		単位	種類	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		159,530	159,530	
	主任技師		人	0.22	58,600	12,892		
	技師 (A)		人	0.74	51,200	37,888		
	技術員		人	3.75	29,000	108,750		
計						159,530		
単価						159,530	円 / 種類	